UBND XÃ DRAY BHĂNG

PHÒNG VĂN HOÁ - XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do -Hạnh phúc

        Số:        /PVHXH                                 Dray Bhăng, ngày      tháng  8  năm 2025

V/v hưởng ứng Cuộc thi “Tìm hiểu pháp

luật về TTATGT đường bộ” và cuộc thi

“Tìm hiểu 80 năm Ngày truyền thống của

      lực lượng cảnh sát giao thông.

                        Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS thuộc xã.

Thực hiện Công văn số 112/SGDĐT-GDPT ngày 16/7/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk về việc hưởng ứng Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về

TTATGT đường bộ” và cuộc thi “Tìm hiểu 80 năm Ngày truyền thống của lực

lượng cảnh sát giao thông;

Phòng Văn hoá - Xã hội xã Dray Bhăng đề nghị các Hiệu trưởng các trường

học trên địa bàn xã triển khai thực hiện một số nội dung, cụ thể như sau:

1. Thông tin đến toàn thể viên chức quản lý, giáo viên, nhân viên, học sinh

biết để tích cực hưởng ứng và tham gia 02 Cuộc thi trên.

2. Các vấn đề có liên quan nội dung câu hỏi, hình thức tham gia, địa chỉ nộp

bài thi, … xem chi tiết tại các văn bản: Công văn số 3897/BGDĐT-HSSV; Công

văn số 4165/C08-P3 ngày 07/7/2025 của Cục cảnh sát giao thông – Bộ Công an về

việc phát động hưởng ứng, tham gia Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về TTATGT

đường bộ” và cuộc thi “Tìm hiểu 80 năm Ngày truyền thống của lực lượng cảnh sát

giao thông” (kèm theo văn bản này).

Nhận được Công văn này, đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thực

hiện, tích cực hưởng ứng tham gia Cuộc thi./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VHXH.

KT. TRƯỜNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Thị Yên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T11:11:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Thị Yên<yennt@draybhang.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T14:59:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<vanthuvhxh@draybhang.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T14:59:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<vanthuvhxh@draybhang.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T14:59:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<vanthuvhxh@draybhang.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!